



Varusmiespalveluksesta ja varusmiesjohtajakoulutuksesta on edelleen hyötyä opintoihin hakeutumisessa ja opinnoissa.

Valtakunnallista yhteenvetoa siitä, missä kaikessa armeijassa saadusta koulutuksesta on siviilissä hyötyä, ei kuitenkaan ole.

Huomattava osa varusmiespalvelun suorittaneista ei osaa hakea koulutuksen hyväksilukemista, koska oppilaitoksilla ei aina ole

selkeätä vastausta siitä, mitä osaamista ne hyvittävät. Vastaavasti oppilaitokset eivät tunne nykyaikaisen palveluksen sisältöä riittävästi.

Sopiva varusmieskoulutus voi olla myös suoranainen väylä työelämään, vaikka yleisellä tasolla yritykset kertovat suhtautuvansa kaikkiin työnhakijoihin tasapuolisesti. SIVU 5

Perussuomalaisena valtuustoon valittu Mirva Hyttinen vaihtoi sunnuntaina SDP:n riveihin. Aiemmin kaksi keskustalaista valtuutettua on siirtynyt kokoomukseen. Sivu 5

Moottorikelkkaurille kaivataan lisää lunta

Lumen puute on haitannut moottorikelkkaurien kunnostusta Pohjois-Karjalassa. Lisää lunta kaivataan edelleen, vaikka pääosa kelkkaurista onkin jo saatu ajettavaksi kuntoon. Sivu 6

Miten irti ydinvoimasta?

Vaasan yliopiston tutkijat tekivät selvityksen vaihtoehtoisesta energiatuotantomallista: onko ydinvoiman korvaaminen uusiutuvilla energialähteillä mahdollista, ja mistä muutos voisi alkaa? Sivu 9

Thomas Pynchonin 1312-sivuinen romaanijärkäle Painovoiman sateenkaari ilmestyy vihdoinkin suomeksi. Se on kevään kaunokirjallinen merkkitapaus. Sivu 12

Josba kärsi kirvelevän tappion

Salibandyliigan putoamiskarsintoja vastaan taisteleva Joensuu Josba koki kirvelevän tappion. OLS voitti neljän pisteen ottelun Oulusta 4-3. OLS:n on nyt kolme pistettä edellä peränpitäjiä Josbaa ja Tampereen Ilvestä. Sivu 13

Toni Piispanen ei provosoidu

Vuoden urheilija-äänestystä nostatti kohun, mutta vammaurheilija Toni Piispanen ei sano, että tulos oli väärä. - Urheilijoiden vertaaminen on aika mahdotonta. Sivu 14



Laittomien aseiden määrää ei tiedä kukaan. Joskus rekisterissä olleita aseita on Suomessa teillä tietymättömillä noin 40 000 kappaletta. Kuvassa poliisin takavarikoimia aseita. Sivu 4

CURLING

Menestys ei jää kiinni harjaajien kunnosta

Harjan varressa tarvitaan kuntoa. Kaikkihan sen tietävät.

Joensuun joukkueen menestys curlingin SM-sarjassa ei jää kunnosta kiinni.

Näin vakuuttaa Joensuun Curlingin puheenjohtaja ja joukkueen jäsen Ari Sorsa.

Sorsan hehkuttamat kuntoihmeet ovat jalkapallotauksien omaavat Immo Eronen, Mikko Ikonen, Tero Tahvanainen ja Arttu Pietilä. Joukkueen kapteenina toimii Mikko Saastamoinen.

Yhdessä pelissä joukkueen kuudesta jäsenestä tositettiin pääsee neljä. Sivu 13



Ville Kärkkäinen harjaa, Ari Sorsa huutaa ohjeita, taustalla Elina Virtaala.

SUKUTUTKIMUS

Kirkonkirjojen julkisuuskiista esille

Kiista alle sata vuotta vanhojen kirkonkirjojen julkisuudesta otetaan uudelleen esille Suomen sukututkimusseuran ja kirkkohallituksen neuvotteluissa.

Sukuselvitykset hankaloituivat, kun osa seurakunnista veti kirkonkirjojen mikrofilmit maakunta-arkistoista takaisin lukkojen taakse.

Osa seurakunnista ei ota edes sukututkijoiden tilauksia vastaan.

Virkatyönä tehtävät selvitykset tuppaavat myös ruuhkaantumaan: tutkijat odottavat tietoja pahimmillaan vuodenkin. Sivu 7

KATTOKOLA / LUMENPUDOTIN teleskooppivarrella 24⁹⁰	
ERÄSUKSET 250 cm siteet + sauvat KOKO SETTI! 105 LUMIKENGÄT isot 68 x 22 cm 38⁹⁰	TYNYN 45 x 55 cm pallokuitu 2 KPL! 6⁹⁵ PEITTO 150 x 200 cm silkkoitu ontelokuitu (19,90) ihanan pehmeä! 11⁹⁵
TURVAVALJASSETTI kokovartalovaljaat, turvaköysi 10 m, väikköysi koukkuhaka, ilukujarru, 2 kpl rengashaka 69⁹⁰	VO5 SHAMPOO 250 ml 1 /pll (4,00/l)
TUHKAIMURI 600 W SHOKKI-HINTAAN! 24⁹⁰ tehokas suodatus!	NEULE / KÄSITYÖLANKOJA 1 /kera
TAVARATORI KUURNANKATU 5 Joensuu, puh. 050 404 3718 AVOINNA: MA-PE 9-19, LA 9-16	